
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида №7 пгт Ильского МО Северский район 

 

П Р И К А З 

Пгт. Ильский 

От 09.01.2024г.                                                                                                                                                         № 45 

                                                                        «Об утверждении  всесезонных меню » 

С целью обеспечения рационального, сбалансированного питания воспитанников ДОУ, приведения в соответствии с 

СанПин 10-ти дневного меню МБДОУ ДС ОВ № 7 

 

 приказываю: 

 

1. Утвердить зимнее - весенние меню на период с 10.01.2024г по 30.05.2024г и летнее – осеннее меню  на период с 

1.06.2024г. по 30.11.2024г ; 

2. Утвердить технологические карты к нему; 

3. Диетсестре Уважаевой  А.С. чётко следовать утверждённому меню, выписывая меню – требование, соблюдая 

технологическую раскладку. 

4. Утвердить график выдачи готовой продукции с пищеблока на группы  в летний период  (Приложение№1) и 

осенний – зимний - весенний периоды   (Приложение№2)   

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7     _________            Алимова Н.А. 

 



 

 

Утверждаю: 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7 

Пгт. Ильского МО Северский район 

_________________ Алимова Н.А. 

Приказ № 45  от 09.01.2024г.    

          Приложение №1 

График выдачи готовой продукции с пищеблока на летний период. 

Группа Завтрак II Завтрак Обед Полдник 

Младшая 8-05 10-10 11-40 15-10 

Средняя 8-10 10-15 11-50 15-15 

Старшая 8-15 10-20 12-00 15-20 

Подготовительная 8-20 10-25 12-10 15-25 

 

 

 



                                      

 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7 

Пгт. Ильского МО Северский район 

_________________ Алимова Н.А. 

Приказ № 45  от  09.01.2024г. 

          Приложение №2 

График выдачи готовой продукции с пищеблока      

на осенний – зимний – весенний - периоды. 

Группа Завтрак II Завтрак Обед Полдник 

Младшая 8-05 10-10 11-50 15-05 

Средняя 8-10 10-15 12-00 15-10 

Старшая 8-15 10-20 12-05 15-15 

Подготовительная 8-20 10-25 12-10 15-20 

 

 

                          


		2024-03-22T15:43:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




